

SVEA Inkasso A/S

Torvestrædet 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 11 03 84 84

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.

Steen Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVEA Inkasso A/S Torvestrædet 3 3450 Allerød
	Telefon: 70 27 25 00 Telefax: 70 27 25 01
	CVR-nr.: 11 03 84 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mats Anders Kärsrud, Formand Olav Grøndahl Steen Bundgaard Gösta Lennart Ågren
Direktion	Steen Bundgaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Svea Inkasso AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er inkassovirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 haft et underskud på t.kr. 390, hvilket var forventet. Underskuddet skyldes primært volumenedgang, men ledelsen gjorde tiltag i begyndelsen af året for at imødegå den faldende omsætning. Disse tiltag har gjort at selskabet har haft et overskud årets sidste 6 måneder.

Ledelsen finder derfor udviklingen i 2016 tilfredsstillende, og med den plan der er lagt for 2016 og 2017, forventes der et lille overskud i 2017.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det forventes dog, at egenkapitalen kan reetaleres igennem de tiltag, der er gjort i 2. halvår af 2016, herunder en reducereing af omkostningerne. Såfremt dette skulle vise sig utilstrækkeligt, vil ejeren tilføre likviditet til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.030.742	9.083.448
1 Personaleomkostninger	-8.538.923	-9.923.157
Driftsresultat	-508.181	-839.709
Andre finansielle indtægter	140.784	10.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-17.873
Øvrige finansielle omkostninger	-22.223	-1.315
Resultat før skat	-389.620	-848.720
Skat af årets resultat	0	5.675
Årets resultat	-389.620	-843.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-389.620	-843.045
Disponeret i alt	-389.620	-843.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Software	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	263.672	263.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	263.672	263.672
Anlægsaktiver i alt	263.672	263.672
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.389	508.261
Periodeafgrænsningsposter	195.974	269.551
Tilgodehavender i alt	1.256.363	777.812
Likvide beholdninger	1.044.615	1.610.068
Omsætningsaktiver i alt	2.300.978	2.387.880
Aktiver i alt	2.564.650	2.651.552

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	510.000	510.000
5	Overført resultat	-276.090	113.530
	Egenkapital i alt	<u>233.910</u>	<u>623.530</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.256.592	951.019
	Gæld til tilknyttede virksomheder	124.321	87.784
	Anden gæld	949.827	989.219
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.740</u>	<u>2.028.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.740</u>	<u>2.028.022</u>
	Passiver i alt	<u>2.564.650</u>	<u>2.651.552</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.799.522	9.078.624
Pensioner	602.582	675.629
Andre omkostninger til social sikring	136.819	168.904
	<u>8.538.923</u>	<u>9.923.157</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.140.470
Kostpris 31. december 2016		<u>1.140.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.140.470
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>1.140.470</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.017.804	1.537.441
Kostpris 31. december 2016	<u>2.017.804</u>	<u>1.537.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.017.804	1.537.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.017.804</u>	<u>1.537.441</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	510.000	510.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	113.530	-43.425
Årets overførte overskud eller underskud	-389.620	-843.045
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>-276.090</u>	<u>113.530</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti på kr. 1.500.000 til sikkerhed for klienttilsvar. Garantien er stillet med en bankgaranti.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på IT-udstyr med restløbtid på 12 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 141

Leasingforpligtelse på bil med restløbetid på 23 måneder er i alt t.kr. 112.

Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse, som er uopsigelig frem til den 31/12 2019. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 2.614

Der er i alt en samlet forpligtelse på t.kr 2.867.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svea Finans som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svea Inkasso AB, Evenemangsgatan 31, 169 81, Solna, Sverige